Sancita in bulla *Benedicti. XIV. n. 1015.* De hora refectionis. *n. 1016.* De divisione prandii. *n. 1017. ad 1020.* De potionē Iactis. *n. 1021.* De potionē vini, cerevisiæ, et limoniadis. *n. 1022.* De potionē chocolatis. *n. 1023.* De collatiuncula vespertina. *n. 1024. ad 1029.* Quæ sit materia parva in jejunio? *l. 4. n. 1030.* Bis culpabiliter comedens in jejunio. *ibid.* Quid si inculpabiliter? *ibid.* *Quær. II.* Non tenetur ad jejunium dubitans an expleverit 21. annum. *l. 1. n. 32.* Quid in dubio an cœperit vel finierit hora jejunii? *ibid.* An dubius de jejunio possit communicare? *l. 6. n. 282.* De jejunio naturali requisito ad communionem, et quando frangatur. *l. 6. num. 277. ad num. 282.* Quibus casibus non jejunus possit communicare, vel celebrare. *n. 284. ad 288.* An sacerdos possit celebrare non jejunus ad dandum Viaticum? *n. 286.* Non solvitur jejunium, si priùs deglutitur ablutio quām particula ibi immissa. *n. 288. v. Dicunt.*

Ignorantia, Ignorans, et Ignorare. An detur ignorantia invincibilis circa præcepta naturalia? *l. 1. ex 169.* An ignorantia excusat à pœna legi annexa? *n. 174.* An ignorantes obligentur legibus? *n. 153.* Suadens damnificare ex ignorantia. *l. 4. n. 564.* Ignorantia Sacerdotis privilegiati an det jurisdictionem alteri, ut absolvat à reservatis? *l. 6. n. 568.* Ignorantes reservationem Papæ an incurvant? *n. 580.* Quid si sint Episcopi? *n. 581.* Quid si sit annexa excommunicatio? *ib. Dub. 2.* Quid si quis non advertat? *n. 610.* *Objicitur III.* Ignorans votum castitatis in Ordinatione an teneatur ad illud? *n. 809.* An ignorantia excusat conjugem ab impedimento petendi debitum? *n. 1072. ad 1074.* Ignorantia legis an excusat à censura? *l. 7. n. 43 et 44.* An ignorantia non crassa, etsi mortalis? *n. 43.* An crassa? *n. 47.* An affectata? *n. 48.* An ignorantia legis excusat ab irregularitate? *l. 7. n. 350.* An ignorantia pœnæ? *n. 551.* An ignorantis se esse excommunicatum validè conferatur beneficium? *n. 182.* Ignorantia crassa an excusat percutientem clericum? *n. 275. v. Sic etiam. Percutiens unum pro alio. ib. Dub. 3.* Ignorans inculpabiliter an monendus, si monitio non est profutura? *l. 6. n. 609. ad 618. et in Prax. Confessar. n. 8.*

Illegitimus. Vide *Spurius.* Illegitimus est irregularis. *l. 7. n. 420.* Quomodo legitimetur per matrimonium. *n. 421. ad 426.* An sufficiat matrimonium potuisse fieri tempore nati-

vitatis. n. 422. Quomodo legitimetur per professionem religiosam. n. 426. Quomodo per dispensationem Pontificis. n. 427. An filii expositi censeantur illegitimi, et irregulares? n. 432. An princeps secularis possit legitimare, etc. n. 433. Episcopus dispensat cum illegitimo ad ordines minores, et beneficium simplex. n. 428. An ad canonicatum? n. 429. An possit cum illegitimo occulto? n. 430. An saltem ad ministrandum? n. 431.

Illiterati quando sint irregulares? l. 7. n. 401.

Imago obscaena. Vide *Pictura.*

Imagines in altari an debeant benedici? l. 6. n. 393. in fin.

Immemor debiti donans. l. 4. n. 700. v. *Quær. II.* *Immemor voti, paenitentiae, juramenti, et aliorum præceptorum ecclesiasticorum, si impleat.* l. 4. n. 163. et d. l. 4. n. 700. v. *Limitant.*

Impediens impleri conditionem voti. l. 4. n. 218. Non licet apponere impedimentum impletioni legis. l. 1. n. 152. et l. 4. n. 1043. *Impediens sine fraude à consecutione boni.* l. 4. n. 582. *Impediens ne poena applicetur Fisco.* l. 4. n. 583. et l. 5. n. 237. *Impediens alterum à bono sine fraude, sed ex odio.* n. 584. *Impediens ne digno conseratur Beneficium.* n. 585. *Impediens vi vel fraude alterum à bono.* n. 587. *Impediens precibus.* ibid. v. *Censem.*

Impedimentum dirimens superveniens quando solvat sponsalia. l. 6. n. 857. et 858. An sponsalia cum impedimento contracta sub conditione dispensationis, eâ obtentâ, per se valeant? n. 859. An liceat contrahere cum dubio de impedimento? n. 901. An cum opinione probabili de insubstantia impedimenti? n. 902. Quid si probabilitas sit facti. ib. Qu. III. Quid si dubium oriatur, nuptiis jam contractis. n. 903. An liceat petere, si nuptiæ sint initæ bona fide? n. 904. Quid si adsit probabilitas tantum pro impedimento. n. 905. Quid si sint initæ cum dubia fide? n. 906. In dubio positivo quid judicandum. n. 907. Si impedimentum audiatur à fide non dignis? n. 908. v. *Secunda.* Si ab uno fide digno. ibid. v. *Tertia.* Impedimenta dirimentia benè constituuntur ab Ecclesia. n. 979. An hæc obligent infideles. num. 981. An possint constitui ab Episcopis. num. 980. De impedimentis impudentibus, num. 982. ad 1007. De impedimentis dirimentibus, num. 1008. ad 1166. De obligatione denunciandi

impedimenta matrimonii. *num.* 994. *ad* 999. Sponsi ante-
teneantur impedimentum fateri? *n.* 1000. Cognito impedi-
mento, quæ agere debeat parochus. *n.* 1004. Quid si ipse
solus noverit. *n.* 1002. Quid si noverit solus Episcopus? *ib.*
Dub. 2. Poena contrahentium cum impedimento consanguini-
nitatis, vel affinitatis. *n.* 1077. Si impedimentum sit occul-
tum, quomodo reconvalidandum matrimonium? *n.* 1109. An
tunc requiratur assistentia parochi et testium? *n.* 1110. Quando
impedimentum censeatur occultum? *n.* 1111. Quid si paro-
chus, et testes tempore matrimonii erant consciæ impedimenti?
n. 1112. An in reconvalidando matrimonio uterque debeat
scire nullitatem? *n.* 1115. Quid si timeatur scandalum? *n.*
1116. Quomodo ab inscio impedimenti possit exigi consen-
sus? *num.* 1117. *Et in Praxi Confess.* *num.* 88. Quis possit
dispensare in impedimentis dirimentibus? *num.* 1118. Si
quis habeat impedimenta diversæ speciei, etc. *n.* 1138. An
tunc possint seorsim obtineri dispensationes? *n.* 1139. Si quis
post dispensationem rursùs cognoverit consanguineam sponsæ,
etc. *n.* 1140. Quid si copula incestuosa habeatur post dispen-
sationem ante matrimonium. *l.* 4. *n.* 452. Episcopi dispensant
in omnibus impedimentis impedientibus, vel quæ nuptiis super-
veniunt. *l.* 6. *n.* 1126. An aliquando in dirimentibus. *n.* 1122.
et seq. Vide alia verbo *Dispensare*. De impedimento non pe-
tendi debitum. *n.* 1070. Qui possint in eo dispensare? *n.*
1076. Praxis confessarii circa dispensationes in impedimentis
matrimonii, vide *Prax. Confess.* *n.* 84 *et* 85. Ad non peten-
dum. *n.* 86.